
=

i stavební činnost
2dolezal.cz

SMLOUVA O DÍLO
uzavřená dle ust. § 2586 až § 2635 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění

mezi níže uvedenými smluvními stranami:

,,Oprava' kanalizačních šachet u' ČOV pro 100 eo ve východní části obce
Velemyšleves"

1. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel
Název:
Sídlo:
Zastoupený:
TechMcky opráměn pdnat:
lČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Obec Velemyšleves
V

Velemyšleves 100, 438 01 Zatec 1
Pan Miloslav Šápek, starosta obce

00556467

W

KB Zatec

a

Zhotovitel
Název:
Sídlo:
lČ:
DIČ,
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Tel./e-mail:

Ivan Doležal
Hartinkov 6, 569 43 Jevíčko
66949742
'CZ5407161221
Česká spořitelna, a.s.

2. PŘEDMĚT DÍLA
2.1. Zhotovitel se éouéo smlouvou zavazuje provéM svým jménem a na vlastní ()dÉlo\/ědnost kompletŕíí stavební

práce včeEně dodávky materiálů na akci:
,,Oprava kanalizačních Šachet u ČOV pro 100 EO ve východní části obce Velemyšleves"

2.2. Rozsah a kvalita předmětu díla jsou dány:
a) touto smlouvou
b) příslušnými normami a předpisy platnými v době provádění díla
C) obecně závaznými právními 'předpisy
d) výzvou k podání nabldky na veřejnou zakázku makho rozsahu včetně příloh ze dne 10.10.2018

2.3. Pop\s předmětu díla
Předmětem díla je kompletni, bezvýkopová sanace 10 ks kanalizačních šachet metodou KS-ASS, chemicky
Odolnými materiály ERGELIT, včetně výměny poklopů třídy D400 metodou HERMES ve východní části obce
Velemyšleves.
Zhotovitel si zajisti montáž a demontáž přechodného dopravního značení a zábran proti pádu osob.

Strana ] (celkem 4)



\

2.4. Případné změny nebo rozšíření předmětu díla, oproti päjaté nabídce zhotovitele, požadované objednatelem
nebo vyplynou4i v průběhu výstavby, budou předem smluvními stranami písemně odsouhlaseny. Teprve po
jejich odsouhlaseni může zhotovitel tyto změny provést a má právo na jejich úhradu.

2.5. Zhotovitel potvrzuje, že se seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy veškeré technické,
kvalitatívni a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a že disponuje takovými kapacitami a odbornými
znalostmi, které jsou k pmvedení díla nezbytné.

3. DOBAA MÍSTO PLNĚNÍ
3.1. Termin zahájeni díla: 2/2019
3.2. Termin předání dokončeného díla: max. do 30. 10. 2019

V případě nepříznivých klimatických podmínek bude lhůta pro realizaci stavby přiměřeně prodloužena o dobu
nepříznivých podmínek pro realizaci.

3.3. Místo plněni: k.ú. obce Velemyšleves

4.CENA
4.1. Cena za dílo za opravu 10 ks kanalizačních šachet se sjednává dohodou jako cena nejvýše přípustná, a to

ve výši:
474.100 Kč bez DPH

Daňová povinnost bude uskutečněna v souladu se zákonem Č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
v platném znění.

4.2. Cena za dílo může být přékročena pouze v pň'padě, že v průběhu provádění díla vyvstane numost provedení
dodatečných prací, nezbytných ke splněni díla odsouhlasených objednatdem.

4.3. Rráce a dodávky, kte,té nebudou běbem prováděni díla po dohodě provedeny, nebudou zhoEovitěhm
účtovány a cena za tyto práce a dodávky bude v souladu s položkovým rozpočtem (viz příloha č. 1 smlouvy)
od celkové ceny odečtena.

5, PLATEBNÍ PODMÍNKY
5.1. Peněžní platby budou prováděny formou bezhotovostniho platebního styku prostřednictvím bankovních účtů,

uvedených v čí, l této smlouvy. Smluvní strany se doh&y Nä úhradě fomou! vystaveni faktuty - daňového
dokladu.

5.2. Objednatel neposkytuje zálohy.
5.3. Úhrada díla bude provedena po protokolámim předáni díla bez vad a nedodělků na základě zhotovitelem

vystavené konečné faktury, jejíž součásti bude soupis provedených prací a dodávek, písemně odsouhlasený
objednatelem.

5.4. Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího doručeni. Odmítnout úhradu faktury je objednatel oprávněn jen do
uplynutí data její splatnosti a to pouze v případě, že dílo má vady nebo faktura neobsahuje náležitosti
sjednané smbimu nebo sTanovené obecně platnými předpisy. V takovém pňpadě se přeruší plynuti lhůty
splatnosti a nová lhůta splatnosti začne plynoutdoručením opravené fáktury o*dnate|i.

5.5. Při prodlení objednatele se zaplacením faktury se sjednává výše útoku z prodleni ve výši 0,05 %
z fakturované částky za každý den prodlení.

6. ZPŮSOB PROVEDENÍ DÍLA -STAVENIŠTĚ
6.1. Staveniště odevzdá objednatel zhotoviteli tak, aby zhotovitel mohl zahájit a provádět práce v rozsahu této

smlouvy.
6.2. Zhotovitel spIrů svoji povinnost provést sjednané dilu v rozsahu ČI. 2. (předmět díla) jeho řádným ukončením-

a předáním předmětu díla objednateli.
6.3. Zhotovitel bere na vědomí všechna rizika týkající se bezpečnosti a ochrany zdraví zaměstnanců při práci, na

které byl, dle zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, ve znění pozdějších předpisů, prokazatelně
upozorněn objednatelem. V plné miře odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví pň práci svých
zaměstnanců v prostorách mist plnění, včetně zabezpečení jejich vybaveni osobními ochrannými pracovními
pomůckami. Zhotovitel také zabezpečí dodržování všech podmínek požární bezpečnosti stanovených
v dOkumentaci zpracované pro dané prostory.

6.4. Dílo provede zhotovitel v souladu s ČSN a tomu'odpovídajicimi techno|cjgickiými předpisy.

Strana 2 (celkem 4)



6.5. Zhotovitel plně zodpovídá za škody, které vzniknou jeho činnosti. Původcem odpadu, který při provádění díla
vznikne, je zhotovitel, který zajisti odstraněni tohoto odpadu v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o
odpadech, ve znění pozdějších předpisů.

7. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ PŘEDMĚTU DÍLA
7,1. Dokončené dílo. zhoto¥ite| předá objednateli ngpozdäi v den sjednaný pro předáni dokončeného díla.

Zhotovitel je oprávněn provést a předat dílo ještě před sjednaným terminem předáni. Nej%zději 3 pracovni
driy před předáním oznámi zhotovitel zodpovědnému zástupci objednatele telefonicky (e-mailem) kdy dílo
předá.

7.2. O průběhu a výsledku předáni a převzetí díla sepíše zhotovitel protokol. Dnem podpisu přejimaciho protokolu
přechází nebezpečí na díle a jeho vlastnictví na objednatele a začíná běžet záruční lhůta. Pokud bude mít
provedené dílo vady a nedodělky, tak nebude převzato. Předmět smlouvy bude dokončen včetně konéčného
úklidu a řádného vyčištěni stavby.

7.3. pkjimaci protokol obsahuje zejména:
-a. zhodmoeM jakosti dda
b. identifikační údaje díla,
c. prohlášeni objednatele, že předávané dílo přejímá,
d. soupis příloh,
e, certifikáty o shodě od použitých mateňálů dle zákona č. 22/1997 Sb., stavební a montážni deníky

(první kopie),
f. ostami dokumenty vyp|ývajĹ'cÍ z charakteru stavby.

8. ODPOVĚDNOST ZA VADY DÍLA
8.1. Zhotovitel odpovídá v záruce:

a) že předmět díla v době jeho převzetí objednatelem má a po dobu běhu záruční doby bude mít
vlastnosti stanovené platnými právními předpisy, ČSN a touto smlouvou

b) že dílo nemá právní vady, je kompletní, splňuje určenou funkci a odpovídá požadavkům sjednaným ve
smlouvě

C) že předané dílo je technicky realizované v souladu s platnými právními předpisy, které se vztahují
k reakzovanému předmětu díla.

8.2. Záruční doba na dokončené dílo se sjednává na 72 měsíců od podepsáni zápisu o předáni a převzetí
dokončeného díla,

8.3. Na písemné ohlášení vad je zhotovitel povinen odpovědět do lO-ti dnů ode dne doručeni. Pokud tuto svou
povinnost nesplní nebo se strany nedohodnou na lhůtě odstranění vad, má se za to, že s terminem
odstraněni vad uvedeným objednatelem v ohlášeni vad souhlasí.

8.4. V případě, že zhotovitd ve stano¥ené·|hůtě· vady neodstraní, objednatd může nechat tyto vady odstranit třetí
osobou a. vzniklé náklady následně přeúčtuje zhotoviteli odpovědnému za vady.

9. SMLUVNÍ POKUTA A DALŠÍ UJEDNÁNÍ
Za nesplněni závazku z této smlouvy se sjednávají následujici smluvní pokuty:
9.1. Za prodlení se splněním povinnosti dodat předmět díla v terminu sjednaném pro předáni dokončeného díla

zhotovitel zaplatí objednateli za každý den prodlení 0,5 % z celkové ceny díla (vC. dph je-li zhotovitel
plátcem DPH) sjednané v době uzavřeni smlouvy.

9.2. Za prodkni s odstraněním vad ohlášených v záruční době v dohodnutých terminech zaplatí zhotovitel 500,-
kč za každý deti procúeM a každou vadu.

9.3. Objednatel je oprávněn odstoupit cid smlouvy, bude-li proti zhimviteli zahájeno insolvenčni řízeni nebo
nastanou-li okolnosti, pro které lze důvodně předpokládat, že proti němu takové řízeni bude zahájeno nebo
vstoupí-h zhotovitel do likvidace. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od smlouvy, pokud zhotovitel bez
dohody s objednatelem pozastaví práce na prováděni díla a ze všech okolnosti bude zřejmé, že závazek ze
smlouvy tak nesplní řádně nebo včas.

9.4. Účinky odstoupeni odtéto smbuvy se řídí ust § 2001 a nbMýicích občanského zákoníku.
9.5. U3tanovenim o smluvních pokutách není dotčeno právo objednatele na náhradu škody vzniklé nesplněnIm

závazků zajištěných smluvní pokutou, a K) v plné výši vedle smluvní pokuty.

10. ZÁVĚREČNÉ USTANOVENÍ

Strana 3 (celkem 4)



\
\

\
'K

10.1. Všechný právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplývajicich z této smlouvy, se řidl právni
řádem české republiky, Právni vztahy neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník v platném znění.

10.2. Smlouvu o dílo lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním, výslovně nazvaným
"Dodatek ke smlouvě", podepsaným statutárními orgány nebo zmocněnými zástupci obou smluvních stran.
Jiné zápisy, např. ve stavebním deníku a protokQ|y se za změnu sm|Quvy nepovažuji.

10.3. Zhotovitel na sebe beŤe Mpavědnast za· škody způsobené jeho činností, činností svých pracoyníků a svých
subdodavatelů na zhotoveném díle po cebu dobu' ttvání dlia: stejně tak za škody způsobené jeho čiňňosEí-
třetí, na díle (stavbě) nezúčastněné osobě.

10.4. Smluvní strany si navzájem sdělí bezodkladně změny, které se týkají změn některého ze základních
identifikačních údajů, včetně vstupu do likvidace, konkursu, zániku a nástupnictví.

10.5. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, jeden stejnopis obdrží objednatel a jeden obdrží zhotovitel.
10.6. Smluvní strany prohlašuji,že si tuto smlouvu před jejím .podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném

pmjednáni podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a smzumitelně, nikoli v tisni za nápadně
nevýhodných podmínek. Autentičnost této smlouvy a na důkaz souniasu s celým jejím obsahem, pňpgujj své
podpisy.

Ve Velemyšlevsi dne: ,ň7. Q. "d V7

Obec Velemyšleves

/Á --' 'bi, ¢~«

za objeď atele
Milosl Štipek

.' tmeStarosta obce c'! Zatec
íčc: 555 467

V Hartinkově dne: 14. . 019

,l 'g"
za zhotovitele
Ivan Doležal IVAN DOLEŽAL "'

sanace kanalizací a stavební činrmi
Hartinkov 6, 569 43 JEVÍČKO

IČO: 669 49 742 DIČ: CZ5407161221

Strana 4 (celkem 4)



l

I '-'

l-l -( ,("('r"ií|( ."ti(j'ľl LL-(

Nabídka
k veřejné zakázce malého rozsahu ,,Oprava kanalizačních šachet u ČOV pro

100 eo ve východní části obce Velemyšleves".

Zadavatel :

zhotovitel :

Obec Velemyšleves
V

Pan Miiosiav štípek
Velemyšleves 100
438 01 Zatec 1
IČO : 00556467
DIČ,

Ivan Doležal
Sanace kanalizací a stavební Činnost
Hartinkov 6
569 43 jevíčko
IČO : 66949742
DIČ : CZ5407161221
Zapsán dne 3.8.2004, živnostenský úřad MÚ
Mohelnice, č.j. 23624-04/11487-04/R, ev. Č.
380904-4006-00

Věc: Nabídka vyřizuje: Doležal Hartinkov 12. 11. 2018

Váženi!
Na základě Vaší výzvy k podání nabídky Vám předkládám nabídku na celkovou sanaci 10

ks kanalizačních šachet metodou odstředivého nástřiku v obci Velemyšleves.
Použité materiály: Celková oprava šachet bude prováděno částečně bezvýkopovou

metodou za použiti materiálů ERGELIT. jedná se o na cement vázané, organickými a
anorganickými přísadami zušlechtěné jednokomponentní malty zajÍšt'ujÍcÍ ochranu proti
korozi. Tyto materiály se vyznačují objemovou stálostí, vysokou počáteční i výslednou
pevností, odolností proti korozi způsobenou splaškovými od padními vodami, odolností proti
působeni vysoce agresivního chemického prostředí dle EN 206, odolnosti proti oděru,
odolnostI proti dynamickému namáhání, vodonepropustnosti, vysokou přÍdržností a
lepivosti, odolnostI proti působení mrazu a soli. Pro kvalitní provedení sanačních prací a
využití všech kvalit materiálů ERGELIT je nutná precizní příprava sanovaných ploch, dodrženi
technologických postupů při aplikaci materiálů a rovněž i následné ošetřeni sanovaných
ploch bezprostředně po dokončení prací.

Současný stav : Dle předané fotodokumentace je nade všechnu pochybnost zřejmé působení
síranové koroze v kanalizaci. A vzhledem k nízkému stáří kanalizace, cca 8 roků, lze s jistotou
tvrdit, že se jedná o velmi silné působení síranové koroze. Na snImcich je patrná koroze do
hloubky betonové konstrukce.

Sidio společnosti:
Hartinkov Č.6 Tel./Fax:
569 43 jevíčko Mobil:

e-mail:
http://www.sanacedolezal.cz

Bankovní spojení:
lČ: 669 49 742 Česká spořitelna
DIČ: CZ5407161221 č. účtu:



r"l!s09ôô1

\

LL C(Certification) LL-C (Cerliľication)

Návrh řešeni : Konstrukci šachet je třeba ošetřit tak, aby byly schopny odolávat vlivům
agresivního prostředí. Oprava běžnými sanačními materiály tento problém pouze posune o
dva až tři roky dále. Zde je třeba aplikovat materiál schopný odolávat takto agresivnímu
prostředí. jedním z mála těchto materiálů je sanační malta ERGELIT KS 2b L.

Postup oprav šachet č. Š l; Š 2; Š 3; Š 4; Š 5; Š 6; Š 7; Š 8; Š 9 a DŠ l:

- Přípravné práce: stavbu zajistíme přechodným dopravním značením a zábranami proti
pádu osob do kanalizačních šachet. Zřídíme obtok opravovaných šachet.

Př"prava šachet před sanaci Šachty nejprve otryskáme vysokotlakým vodn'm paprskem
až na zdravé jádro betonové konstrukce, v případě nutnosti mechanicky dočistíme a poté
znovu otryskáme. Odstraněnou degradovanou bet. konstrukci vytěžíme ze šachet a uložíme
na meziskládku. Poté provedeme |oká|nÍ reprofilaci maltou ERGELIT-SBM, čili vyplníme
všechny kaverny, spáry a další lokálni poškození. Tímto jsou šachty připraveny k celoplošné
aplikaci sanačních malt.
- Celoplošná reprofilace : Vzhledem k velmi silné síranové korozi došlo k úbytku poměrně
silné vrstvy bet. konstrukce. Ten je třeba alespoň z části nahradit odolným materiálem. Proto
provedeme nástřik sanační malty ERGELIT-KS 1 o tloušťce cca 2 cm technologii KS-ASS.

- Závěrečný celoplošný nástřik: Na závěr provedeme celoplošný nástřik antikorozní malty
ERGELIT-KS 2b L zhruba l cm siiný, která mimořádně odolává síranově korozi rovněž
technologiI KS-ASS což je princip odstředivého nástřiku. Touto maltou budou ošetřena
rovněž dna všech šachet.
- demontáž a montáž poklopů: stávajIcI poklopy budou vybourány a nahrazeny novými dle
tříd zatÍženÍ podle místa použití. Tedy, vtravnatých plochách poklopy třídy B 250 a
v komunikacích pak poklopytřidy D 400.

- Dokončovací práce: Oprava je ukončena úklidem všech odpadů vzniklých v souvislosti
s opravou šachet, odvozem na řízenou skládku, demontáží přenosného dopravního značeni a
obtoku, předáni díla objednateli.

Cenová nabídka :
Viz položkový rozpočet.

Celkovou opravu 10 ks šachet ve Velemyšlevsi bychom byli schopni redizovat '.' průběhu
cca 12 dnů. Na opravy shora popsané bude poskytnuta záruka 72 měsíců od data předání.

S přáním úspěšné spolupráce a s pozdravem
Ivan Doležal

g
6" ;;J

IVAN DOLEŽAL 19
sanace kändizaci a stavební činnost

Hart'nkov 6. 569 43 jEvičKQ
IČO: 669 49 74Z oic: CZ5407161221

Sídlo společnosti:
Hartinkov Č.6
569 43 jevíčko

Bankovní $pQjeni:
Tel./Fax: 461 310 722 e-mail: IČ: 66949 742 Česká spořitelna
Mobil: http://www.sanacedolezaLcz DIČ: CZ5407161221 č. účtu:



položkový rozpočet

OpYava kanalizačních šachet u ČOV pro 100 eo ve východní části obce
Stavba:

Velemvsleves
Zadavatel: Obec Velemyšleves

Velémyšleves 100
43g C'1 Žatec 1

Zhotovitel: Ivan Doležal
Hartinkov 6
56g 43 Hartinkov

Zpracoval: Ivan Doležal
Datum: 12.11.2018

IČO:
DIČ,

IČO:

Položka číslo PoFiis MJ Množství jednot. cena Cena celkem bez DPH

1 Montáž, provoz a demontáž 'pbtoku, zábran proti pádů kpl 1,00 9 000,00 ' 9 000,00

2 Vysokotlaké tryskání m2 70 80 5600

3 Lokální reprofilace maltou ERGELIT-SBM kpl 1,00 23 250,00 23 250,00

4 p|ogná reprofilace maltou ERGELIT-KS 1, ti. 20 mm m2 70,00 2 455,00 171 850,00

5 Závěrečný, celoplošný nástřik maltou ERGELIT-KS 2b L m2 70,00 2 370,00 165 900,00

6 Deŕhontáž původních a montáž nových poklopů ks 10,00 9 500,00 95 000,00

7 Úklid,, odvoz a uloženIodpadů kpl 1,00 3 500,00 3 500,00

8 Rezerva pro nepředvídané práce (10% ze součtu všech výšé uvedených položek) % 0,00 0,00 0,00
l Ň l I

cena celkem bez DPH . 474 100,00
DPH 21% 99 561,00
cena celkem s DPH 573 661,00

Pozn.

r

g"
sanace kanalizaci a stavební činnost

Hartinkov 6, 569 43 JEVÍČKO
IČO: 669 49 742 DIČ: CZ5407161221


